dō e pasche

m in octa. pasche. **In. iij' vesp. a. ps. pm in?**

Mane datū optimum **uts. Cap.**
et om̄e donū perfectū de fursū ē
descēdens a patre luminū ap̄d quē nō
est trāsmutatio nec r̄icissitudinis obū
bratio Deo. **b.** Mane no. **Dē maḡt. aii.**
Vado ad eū qui me misit et nemo ex
vobis interrogat me quo vadis al. **Col.**
Elus qui fidelium mētes vni⁹ effi
cīs voluntatis. da populis tuis id
amare qđ precipis. id desiderare qđ p
mitas ut iter mūdanās varietates ibi
nēa fixa sint cordā ubi vērū sūt gaudia
P. d. In crucē r̄c. uts. **H**equēs. aii. di
cetur in iau. p ebdōm. **M**ane datū op
timū om̄e donū pfectū de fursū est de
scēdes a p̄ce luminū al. **Cap. dīm cale. b.**
Rurexit xp̄s **H**equentes. aii. dicitur p
ebdomadā sup̄ maḡ et be. aii. **V**ado ad
eū q̄ misit me. s; qz hec locut⁹ sū vobis
tr̄stitia impleuit cor vestrum allelul.
ah. **E**go veritatem dico vobis expedīt
vobis ut ego vadām nisi ego abiero p
actus non veniet. Alleluya:

Dñi. **H**ū ueni erit paelius spūs veritatis
ille arguet mundū de peccato et de iu-
sticia et de iudicio al. aī. **A**dhuc multa
habeo vobis dicere sed nō potestis por-
tare modo cū aūt uenerit ille spūs veri-
tatis dōcebit vos oēm veritatē alle. **aī.**
Hū aūt uenerit ille spūs veritatis dōce-
bit vos oēm veritatē et que vētura sūt
annūciabit vobis al. aī. **N**ō em loque-
tur a sem et ipso sed quetūq; audiet loq-
tur et que vētura sūt annūciabit vo-
bis al. **O** habbato ad vesp. aī. ps. ym-
cap. v. ut in supiori dīmca. **H**up mag. a.
Ille me clarificabit qā de meo accipi-
et et annūciabit vobis al. **C**ol. dīmca.
Ante crucē utē. **O** dīmca. v. ad laud. et
ad horas p totū utē. **I**n. ij. vesp. aī.
E stote ps. pm9 utē. **C**ap.
factores verbi et non auditores
tantū fallētes vos metipos qr si quis au-
dit or est verbi et nō factor hic cōpabili-
tur viro cōsiderati vultū nacitites sue
in speculo. **H**eo. v. **M**ane nobiscū. **H**up
mag. a. **P** etite nō accipietis ut gaudū

vogatio

vestrum plenum sit ipse enim patet amat vos
qua vos me amatis et credidistis aly.

Modus a quo bona cuncta. **Col.**
propter duxit largire supplicibus tuis ut
cogitemus te inspirare que recta sunt et
te gubernante eadē faciamus. **P. Puff.**
ut. **H**eques anni. dicitur ad laudes usq;
ad ascens. **H**sq; modo non petistis quicquam.
petite et accipietis al. **Cap. v mcale. v.**
Huc. **H**equentes due. q. dñe per ebdomada
dā sup mag. et sup bñ. **E**xiui a patre
et veni in mundū iterū celiquo mun-
dū et vado ad p̄em al. al. anni. **E**cce nū
palā loqueris et proverbiū nullū dicis
nū scim q̄ scis omnia et nō opus est ti-
bi ut quis te interroget in hoc credim⁹
quia a deo existi. al. **Feria. ij. in ro-**
gatiōib⁹. sine Te deū ad laud. anni. v. saz.
Heligio modo ut. **Caplī.**
Humida et imaculata apud deū a pa-
tre hec est visitare pupilos et viudas
in tribulatōe eorum et imaculatū se custo-
dice ab hoc sclō. **v. v.** **R**urexit ch̄rist⁹.
Hup bñ. anni. **C**onsitenti alterutri p̄ea